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COMUNE DI VALLELAGHI 
(Provincia di Trento) 

  
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA 

FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI UN 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO- CATEGORIA C – LIVELLO BASE 

PRESSO L’UFFICIO DEMOGRAFICO 

 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 
 
 

 CANDIDATO  

1. S.S. ASSUNTO 

2. D.M.  

3. A.E. ASSUNTO 

4. M.A.  

5. C.B.  

6. P.V. ASSUNTO 

7. P.T.  

8. D.G.  

9. T.M.  

10. M.F.  

11. T.R.  

12. G.M.G.  

 
 
 


